HOSPITAL DO TRABALHADOR

Av. República Argentina, 4406, Novo Mundo
CEP: 81.050-000 - Curitiba/PR - Fone (41) 3212-5709
www.cht.pr.gov.br  e-mail: diretoriaht@sesa.pr.gov.br

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Edital nº 10/2022

O Complexo Hospitalar do Trabalhador (CHT), por sua Comissão de Residência Médica (COREME), torna

pública a 4ª Convocação de Candidatos Suplentes e de Aproveitamento de Lista de Espera, a seguir, no processo

de seleção à Residência Médica para os programas descritos nos Editais nº 53 e 54/2021.

A matrícula presencial será realizada no Complexo Hospitalar do Trabalhador, conforme endereço abaixo:

COMPLEXO HOSPITALAR DO TRABALHADOR

Centro de Estudos, Pesquisas e Desenvolvimento Humano

Avenida República Argentina, nº 4.406 – Novo Mundo – Curitiba/PR.

Data para a Matrícula Presencial: 01/03/2022;

Horário: Das 09h00min às 16h00min.

Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital regulador.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Curitiba, 25 de fevereiro de 2022.

Dr. Geci Labres de Souza Junior

Diretor Superintendente do Complexo Hospitalar do Trabalhador

Prof.ª Dr.ª Maria de Lourdes Pessole Biondo Simôes

Diretora Acadêmica do Complexo Hospitalar do Trabalhador

Prof.ª Dr.ª Silvania Klug Pimentel

Coordenadora da COREME do Complexo Hospitalar do Trabalhador

http://www.cht.pr.gov.br/

HOSPITAL DO TRABALHADOR

Av. República Argentina, 4406, Novo Mundo
CEP: 81.050-000 - Curitiba/PR - Fone (41) 3212-5709
www.cht.pr.gov.br  e-mail: diretoriaht@sesa.pr.gov.br

Suplentes Convocados:

Especialidade Inscrição Nome

Ginecologia e Obstetrícia 01324 GIOVANA APARECIDA MOURA FERRAZ

Candidatos Aproveitamento de Lista de Espera Convocados:

Especialidade Inscrição Nome

Anestesiologia 02103 LUCIANA SQUARIZI DOS SANTOS

Anestesiologia 02252 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES

Anestesiologia 02065 RAFAELLA CHIODINI LOTZ

Ginecologia e Obstetrícia 01307 BRUNA BAIL BACILA

Ginecologia e Obstetrícia 00985 ELISA TELCK PEREIRA

http://www.cht.pr.gov.br/